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  S i èg e  :  2 ,  r u e  J ea n - P h i l ip p e  Ra m e a u  4 5 0 5 7  OR L E A N S  C ed ex  0 1  –  S t a n d a r d  S e rv i ce s  :  T é l .  0 2  3 8  7 1  9 9  9 9  

En partenariat avec  
l’Association Familiale Laïque, 

l’UDAF du Loiret vous propose des : 

Permanences INFO-DETTES 
SURENDETTEMENT 

(Rendez-vous physiques et téléphoniques) 
SERVICE GRATUIT ET OUVERT A TOUS 

UDAF  du Loiret 
2, rue Jean Philippe Rameau à ORLEANS 

CONTACT 
02.38.71.99.11    /     eif@udaf45.fr 

 
de 9h00 à 12h 

18/01/2023 

09/02/2023 

23/03/2023 

13/04/2023 

25/05/2023 

22/06/2023 
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ACCOMPAGNEMENT 

CONSEIL 
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SURENDETTEMENT 

DÉMARCHES 

ECOUTE 
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